g ﬁ‘ N Member of CISQ Fedemﬁfh
i N
_ A% RINA ©
i P 150 14001:2004
H of Cerlified Environmental System

COMUNE DI FOLLO

(Provincia della Spezia)
P.zza Matteotti, 9 - 19020 FOLLO (SP)
Tel. 0187 599911 — Fax 0187 558149

ORDINANZA N. 11 DEL 4 giugno 2016
CHIUSURA SCUOLE A CAUSA DELL’ALLERTA METEO

IL SINDACO

Premesso che nelle prossime ore sono previste precipitazioni di carattere temporalesco e diffuso come
evidenziato dalla Regione Liguria con Allerta Meteo Arancione su levante ligure, che potranno
interessare anche il territorio del Comune di Follo con possibili disagi e difficolta per la circolazione
dei mezzi di trasporto sulla maggior parte delle strade comunali, in particolare delle strade di
collegamento con le frazioni collinari; '

Ritenuto pertanto, al fine di non creare pericoli e disagi alla popolazione studentesca, di dover disporre
la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune;

Sentito in merito I’Istituto Comprensivo competente e d’intesa con il Dirigente scolastico;
Visto I’art. 50 del TUEL;
Visto I’art. 16 dello Statuto Comunale;
ORDINA

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio comunale nella giornata del 4
giugno 2016.

I Dirigente scolastico & comunque tenuto a garantire la presenza di personale atto a mantenere un
collegamento con le istituzioni ed i familiari degli studenti.

Copia del presente provvedimento verrd trasmessa all’Istituto Comprensivo per i conseguenti
provvedimenti di competenza.

Dalla Residenza Municipale, 1i 4 giugno 2016

Prot.n. 4252

IL SINDACO

(Giorgio COZZANEF

ot




